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 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 237,  2011 rugpjūčio 28 d. 
XXII EILINIS SEKMADIENIS 

Jei kas nori eiti 
paskui mane, 

teišsižada  
pats savęs, 

tepasiima savo 
kryžių ir teseka 

manimi. 
/Mt 16, 24/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Viešpatie žodis man panieką 
neša (Jer 20, 7-9) 
Atliepiamoji psalmė - Ilgis tavęs mano siela, 
Viešpatie, mano Dieve. 
 
Antrasis skaitinys - Aukokite savo kūnus, kaip 
gyvą auką (Rom 12, 1-2) 
 
Evangelija - Jei kas nori eiti paskui mane, 
teišsižada pats savęs (Mt 16, 21-27) 
 
Mišiolėliuose:  269   psl. - Mišių maldos 
 599   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugpjūčio 28  SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Irmina Limontienė 
Laima Šeškevičienė 

G. Jonikaitė, L. Aleksienė 
P. Pranckevičius 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Svajonė Kerelytė 
Algis Bakaitis 

R. Marchertienė, J. Maleiška 
V. Kerelytė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Rugsėjo 4    

 
9:00 

 
Ses. Laimutė 

L. Poskočimaitė, M. Poskočimas 
Ses. Laimutė 

 
 

 
11:00 

Jolanta Kilikevičienė 
Gintaras Kilikevičius 

L. Šeškevičienė, R. Narbutienė 
R. Marchertienė 

 
 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

Rugsėjo 4 d. 2011 SEKMADIENIS 
XXIII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Jei tu neperspėtum kaltojo, tai aš iš 
tavęs pareikalaučiau ataskaitos už jo kraują (Ez 33, 7-9) 
 
Atliepiamoji psalmė - O, kad išgirstumėt šiandien, ką 
Viešpats byloja: “Tegul jūsų širdys nebūna storžievės” 
 
Antrasis skaitinys - Meilė - įstatymo pilnatvė (Rom 
13, 8-10) 
Evangelija - Jeigu jis paklausys, tu laimėjai savo 
brolį (Mt 18, 15-20) 
 
Mišiolėliuose:  270   psl. - Mišių maldos 
 601   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
29  d.  P Šv. Jono Krikštytojo Nukankinimas 
 1 Tes 4, 13-17; Ps 96; Mk 6, 17-29 
 
30  d.  A 1 Tes 5, 1-6. 9-11; Ps 27; Lk 4, 31-37 
 
31  d.  T Kol 1, 1-8; Ps 52; Lk 4, 38-44 
 
01  d.  K   Kol 1, 9-14; Ps 98; Lk 5, 1-11 
 
02  d.  P Kol 1, 15-20; Ps 100; Lk 5, 33-39 
 
03  d.  Š Šv. Grigalius Didysis, popiežius, Bažn. mokytojas 
  Kol 1, 21-23; Ps 54; Lk 6, 1-5 

 

  

 

 
 

  
  

 

 
 

Ir nesekite šiuo 
pasauliu, bet 
pasikeiskite, 

atsinaujindami 
dvasia, kad 
galėtumėte 

suvokti Dievo 
valią, - kas 

gera,  
tinkama ir 

tobula. 
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     Žiūrėdamas Pasaulio 
jaunimo dienų Mišias, 
renginius, vaizdus, vis 
stebėdamas, kur Ispanijos 

sostinėje matytųsi Lietuvos vėliava, pagalvoji, o kaip 
būtų, jei mūsų Misija sugebėtų į tokį renginį pasiųsti 
nors vieną jauną žmogų, kuris grįžęs ar grįžusi mums 
viską atpasakotų gyvai ir suprantamai? 
 Šį savaitgalį Čikagos arkivyskupijos jaunimo 
sielovados skyrius surengė WYD/Chicago – Pasaulio 
jaunimo dienų Madride paskutiniosios dienos naktį, pereitą 
šeštadienį nuo 9 val. vak. iki sekmadienio ankstyvo ryto. 
Labai miela, kad iš mūsų Misijos dalyvavo du jauni žmonės, 
didesnį skaičių palydėti pasiruošusios Grasilda Reinytė 
Petkienė, ses. Laimutė Kabišaitytė, Juozas Križinauskas (ką 
tik parskridęs iš Lietuvos). Marijos Gimimo (Marquette 
Parko) parapijos buvo mokytoja Birutė Lukminaitė ir du 
jauni žmonės, kurie pamatė mūsiškių nešamą Lietuvos 
vėliavą ir prisijungė prie būrelio. Taip pat įdomu, kad trys 
Lemonto miestelio parapijos neorganizavo savo jaunimo, 
mūsiškiai prisijungė prie Orland Parko parapijos autobuso. 
Nelabai daug – tarp tūkstančio dalyvių mūsų du jaunuoliai 
iš 750 Misijoje įsirašiusių šeimų. Žinoma, jei iš Lietuvos 
Madride dalyvavo apie 2000 jaunimo, tai būtų 1/1000-toji 
visų dviejų milijonų dalyvių, toks pat nuošimtis, kaip iš 
Čikagos nuskridusių. 
 Žinoma, dar yra galimybė, kad kažkas iš čia 
dalyvavo Lietuvos jaunimo dienose, kurios nemažiau 
nuostabus ir mielas renginys. Būtų įdomu Misijos atstovę/ą 
nusiųsti į LJD. Taip svarbu pajusti ir išreikšti ryšį su Lietuvos 
Bažnyčia ir su visuotine Bažnyčia tokiuose įvykiuose kaip 
Jaunimo dienos. Visi gerai žino, kad dalyvių didesnis 
uždavinys nei dalyvauti yra grįžus atpasakoti ir kitus įtakoti, 
panašiai, kaip būna su ilgalaikiais savanoriais misijose ar 
kitose sunkiose sąlygose. 
 Mūsų Misija taip gražiai kasmet atsiliepia į 
užsienio misijų prašymus bei rinkliavas. Gi tiek daug 
remiame visokius reikalus, darbus Lietuvoje, 
bažnytinius, kultūrinius, visuomeninius, jaunimo... 
 Jeigu galvotume 2013 m. siųsti bent vieną iš 
PLC aplinkos į PLD Rio de Janeire, Brazilijoje, galėtume 
skelbti kokį konkursą arba bent norinčių dalyvauti 
savitarpio loteriją.  

Pasaulio jaunimo dienos - 
atgarsiai ir viltys 

 Labai įdomiai www.bernardinai.lt aprašo PJD 
Madride, taip pat pranciškoniškų vienuolijų užsiėmimus 
jaunimui ryšium su PLD. Jėzuitai pravedė plačias „Magis“ 
savanoriškas tarnystes bei šventkeliones prieš patį PLD 
susitikimą. Internete tikriausia galima rasti Jaunimo dienų 
atkarpas, o čikagiškoje spaudoje – apie ta proga sąskrydį 
pereitą savaitgalį. 
 Jaunimo sielovada – arkivyskupijos šių metų 
strateginio plano pagrindinis bruožas. Smagu, kad galima 
įsijungti, sau pritaikyti, viltis dėti į jaunimo auklybą ir 
religinę saviauklą. 
 
                                          Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Per tavo darbą veikia 
Dievas, jei: 

I. Tai yra darbas, kurį jis tau 
patikėjo. Patikrink, ar jis atitinka 
tavo pašaukimą ir padeda jį 
įgyvendinti. 

II. Darbas atliekamas stengiantis pažinti laiko ženklus, t. 

y. atidžiai stebint, kur link Dievas kreipia tavo 

gyvenimo įvykius ir bendruomenės, kurioje gyveni, 

istoriją, kad ir tu veiktum atitinkamai. 

III. Darbas atliekamas turint gryną intenciją, tai yra dėl 

didesnės Dievo garbės, o ne siekiant asmeninio 

pasisekimo, kitų palankumo ar pripažinimo. Vis dėlto, 

jei pastebi, kad tavo darbo su Dievu motyvacija yra 

klaidinga, keisk ne darbą, o motyvaciją. 

IV. Darbas atliekamas nesiekiant rezultatų liguistai, nes 

jo veiksmingumas yra Dievo rankose. Vis dėlto 

“daryk, lyg viskas priklausytų nuo tavęs, žinodamas, 

kad viskas priklauso nuo Dievo” (reikia sudaryti 

sąlygas, kad Viešpats galėtų įsiterpti; po to jau jis 

atliks savo dalį). 

V. Darbas atliekamas ne atmestinai, o taip gerai, kad 

pažadintų džiaugsmingą nuostabą: “...Matė, kad visa 

buvo labai gera.” 

VI. Darbą lydi dvasinis asmens augimas, kad “daryti” 

nenustelbtų “būti”. 

VII. Darbas atliekamas bendradarbiaujant, o ne varžantis su kitais. 

VIII. Darbas atliekamas iš meilės, o ne iš pareigos. 

IX. Darbas tau ir kitiems atneša ramybę bei džiaugsmą 

(nors ne visuomet pasitenkinimą). 

X. Darbas nesumenkina tavo dėmesio žmonėms, su 

kuriais gyveni. 
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      Rugsėjo 25 d., sekmadienį, 10:30 val. r. šv. 
Mišiose dalyvaus garbingas  svečias - V vikariato 
vyskupas Andrew P. Wypych, tad visi tikintieji 
maloniai kviečiami dalyvauti Mišiose, nepraleidžiant 
progos artimiau susipažinti su naujuoju mūsų 
vikariato vyskupu. 

BENDRUOMENĖS 
DIENA 

Rugsėjo 18 d., 10:30 ryte 

PLC 
kieme 

Visus 

kviečiame! 

SVEČIAS 
 

          Šio sekmadienio 9 ir 11  val. 
Mišias aukoja kun. Kazimieras 
Kulbis. Kapelionas tėvas Antanas 
Saulaitis SJ išskridęs bičiulių 
santuokai Neringos stovykloje, 
Vermonte. 

 

PRANEŠAMA 

• Rugsėjo 11 d., sekmadienį, 12:30 val.p.p. PLC 
Didžiojoje salėje Čikagos apylinkės lietuviai ir jų 
svečiai kviečiami dalyvauti organizacijos "Vaiko vartai 
į mokslą" kasmetiniame lėšų telkimo renginyje 
"Derliaus pietūs". Vietų užsakymai tel.: 630-243-1228 
(Rita Venclovienė) arba el. paštu: venclovas@comcast.net. 

       Bilietai taip pat bus platinami Misijos prieangyje prieš   
       ir po šv. Mišių.  

• Pranešama, kad pakeista PLC VASAROS 
GEGUŽINĖS data. Šių metų gegužinė vyks 
sekmadienį, rugsėjo 4 d., 12 val.p.p. Visi maloniai 
kviečiami dalyvauti šventėje 

             Rugsėjo mėnesį taip pat bus pradedama ruošti 
nauja grupė Sutvirtinimo sakramentui. Jaunuoliai, ne 
jaunesni kaip 13 m.,  kviečiami registruotis Misijos raštinėje. 
            Pasiruošimo programos  vadovė - Grasilda Reinytė  
Petkienė. 
            Taip pat kviečiami raštinėje registruotis ir 
suaugusieji, norintys priimti Krikšto, Pirmosios Komunijos 
ar Sutvirtinimo sakramentus. 

            Primename, kad ses. Laimutė Kabišaitytė nuo 
rugsėjo vėl ruoš 3 klasės ir vyresnius vaikus Pirmajai 
Komunijai. Jau galima iš anksto registruotis tel.: (630) 243
-1070 (prašom palikti žinutę) arba rašyti el. paštu: 
ses.laimute@yahoo.com  

RELIGINIS 
UGDYMAS  

         Popiežiaus Benedikto XVI maldų 
intencijos šių metų rugsėjo mėn.: 

           Kad visi mokytojai mokėtų 
perteikti meilę tiesai ir įdiegti 
autentiškas moralines bei dvasines 

vertybes. 
        Kad Azijos krikščionių bendruomenės su 
užsidegimu skelbtų Evangeliją savo džiugiu tikėjimu 
liudydami jos grožį. 

KVIEČIA “DAINAVA” 

           Rugsėjo 13 d., antradienį, Lietuvių meno 
ansamblis „Dainava“ pradeda naują veiklos sezoną. 
Repeticijos PLC žemutinio aukšto salėje vyks 
antradieniais 7:45 – 9:45 v.v.. Laukia turiningi metai, 
kupini įdomių koncertų, su kuriais ansamblio meno 
vadovas Darius Polikaitis supažindins jau per pirmąją 
repeticiją.  
          Dėmesio skambių balsų vyrai! Antradienių vakarai 
Lemonte gali būti būtent tas laiko praleidimo būdas, kurio 
seniai troškote. Nepraleiskite puikios progos įsilieti į šį 
unikalų meno kolektyvą,  kuris savo klausytojus kasmet 
pradžiugina nepakartojamais koncertais. Tad iki 
pasimatymo rugsėjo 13-ąją! Daugiau informacijos 
telefonu (773) 575-3440.  

Kvietimas iš Marquette Parko parapijos 

. . ) 
• 

 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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AUKOS VARGDIENIŲ SANDĖLIUKUI 

SIMONAIČIŲ PALIKIMAS 
MISIJAI 

      Primename, kad į maisto skrynią vargdienių 
sandėliukui dedamas tik negendantis maistas. Labai 
mielai panaudojami ir skrynion įdėti grynieji pinigai 
(vokelyje), nes skiriama šviežių daržovių ir vaisių pirkimui. 
Labai ačiū aukojantiems. 

JAUNIMO DIENOS ČIKAGOJE 

        Kadangi neteko visam jaunimui skristi į Madridą 
švęsti Jaunimo dienų, ši šventė buvo surengta ir 
Čikagoje (Maryville, Our Lady of Guadalupe Chapel  
and Shrine, Des Plaines, IL) rupjūčio 20-21 d., per visą 
naktį ( nuo 9 v.v. iki 7 v.r.). 
         Mis i joje tėvas 
Antanas Saulaitis SJ 
palaimino ir išsiuntė 
vadoves ses. Laimutę ir 
G r a s i l d ą  R e i n y t ę -
Petkienę kartu su 
moksleiviais Luku, Brigita 
i r  Mar i ja .  Ma lon i 
staigmena buvo kad 
nuvažiavę radom mūsiškį Juozą Križinauską ir Švč. 
Mergelės Marijos Gimimo parapijos jaunimo vadovę - 
Birutę Lukminaitę su dviem moksleivėm. Per vakarą 
vyko šventiniai koncertai,  vidurnaktį visi kartu 
susirinkome šv. Mišiom, kurias laikė vyskupas Juozas 
Perry ir kunigai iš Čikagos ir apylinkės.  

         Stephanie (Kazanauskaitė) 
Simonaitis (žr. nuotr.) mirė š.m. 
kovo 6 d. Po Mišių Marijos 
Gimimo (Marquette Parko) 
bažnyčioje palaidota Šv. 
Kazimiero kapinėse šalia savo 
vyro Walter (Sam). Testamentu  
Simon šeima Matulaičio misijai 

pervedė po $10,000 iš abiejų palikimo. 
 Stephanie Simonaitis nuo jaunystės dirbo tėvo 
įsteigtoje bendrovėje, dabar vadinama „Mutual Federal 
Bank“, sekretore ir vėliau direktore iki pat mirties – virš 
80 metų. Labai maloni ir dosni, atjaučianti savo šeimą, 
bičiulius ir bendruomenę, pasižymėjo giliu tikėjimu. 
Šeima laidotuvėse linkėjo „sekti jos pavyzdžiu branginti 
žmones ir jais rūpintis“. 
 Stephanie buvo susipratusi lietuvė, dosni 
organizacijoms, ypatingai katalikiškoms. Ji šelpdavo 
gimines Lietuvoje. Kartu su vyru Walter ir pati kelias 
kartus aplankė Lietuvą. Mūsų bažnyčioje taip pat 
dalyvavusi su savo artimaisiais. 
 Misija padėkojo Simonaičių giminaičiams, 
žadėdama malda prisiminti abu iškeliavusiuosius 
amžinybėn ir jų artimuosius. 

RINKLIAVA 

Rugpjūčio 14 d. 9 val. - $1329 
 11 val. - $2296 
 6 val. - $316                                
                                  Grindys     - $2295     
                                Misijoms    - $608 



Rugpjūčio 28, 2011                                                    XXII EILINIS SEKMADIENIS                                                                            6  

     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, rugpjūčio 28 
9 v.r. – už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Birutę Rekašienę 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Franciską Ščerbienę 
-už dr. Justiną Dėdiną 
-už Aleksandrą Tautkų 
-už Napaleoną Sabaliūną (10 m.) (šeima) 
-už Mariją Stoškienę (5 m.)  
-už Reginą Gaigalienę (A. ir A. Sauliai) (A. Brizgienė) 
-padėka už Irenos pasveikimą (duktė) 
-už Nijolę Stankevičienę (draugė) 
-už Ričardą Saldį (dukra) 
-už Antaniną ir Augustiną (duktė) 
-už Liūdą Valančių 
-už Repeikų šeimos mirusius 
-už Jolandą Kerelienę (Dalia Urbutienė) 
-už Romualdą Kalašinską (1 m.) 
-už Justiną Lieponį ir šeimos mirusius 
-už Anelę Bondzinskienę (2 m.) ir Vytautą Bondzinską (16 m.) 
-už Janiną Jakimavičienę (duktė) 
-už Bronislavą, Alfonsą, Sonatą, Audrių, Petrą, Danutę, 
Viltę 
-už Antaną Grigaitį (4 m.), Arūną Grigaitį (S. Grigaitytė) 
-už Eugenijų (žmona) 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – specialia intencija 

Pirmadienis, rugpjūčio 29 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, rugpjūčio 30 
8 v.r. – už dr. Albiną Garūną (žmona) 
-už Jolandą Kerelienę (E. Karalienė) 

Trečiadienis, rugpjūčio 31 
8 v.r. – už Rasą Poskočimienę (Kęstutis Sandarga) 
-už Stefą ir Vaclovą Zavkevičius (R. Sabaliūnienė) 

Ketvirtadienis, rugsėjo 1 
8 v.r. – už Petrą Pupių 
-už Sandrą ir Bernard Lowry 
 
Penktadienis, rugsėjo 2 
8 v.r. - už Vytautą Jasinevičių (L. Maskaliūnas) 
-už Augustą Skrabulį ir šeimos mirusius (Nalių šeima)                                                          

Šeštadienis, rugsėjo 3 
8 v.r. -už Stasį Arnauską 
-už Modestą, eveliną, Martyną ir Livetą (močiutė) 
-už Jolandą Kerelienę (Jurgis Riškus) 
-už Albiną 

Sekmadienis, rugsėjo 4 
9 v.r. – už Vytautą Bruzgį 
-už Aldoną Šoliūnienę (R. ir H. Wisniewski) 
-už Veroniką Mašiotienę (20 m.) 
-už Teklę ir Petrą Ramanauskus 
-už Sofiją ir Kazimierą Kriaučiūnus 
-už Stasį Žarskų 
-už Genovaitę ir Vytautą Musonį 
-už Jolandą Kerelienę (Van Braun šeima) 
-už Kazimierą ir Povilą Mušiuską 
-už Reginą Gaigalienę (Deveika) 
-už Valeriją Jančiukienę (1 m.) 
-už Joną Jančiuką (29 m.) 
-už Aleksandrą Janušą (šeima) 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Ramojų Mozoliauską 

Pirmadienis, rugsėjo 5 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, rugsėjo 6 
8 v.r. – už Petrą 
-už Genovaitę ir Joną Rekašius 

Trečiadienis, rugsėjo 7 
8 v.r. – už Adolfą Masilionį (žmona) 
-už Dorothy ir visus mirusius 

Ketvirtadienis, rugsėjo 8 
8 v.r. – už Gediminą Strazdą (Marchertai) 
-už Sigitą Miknaitį 
 
Penktadienis, rugsėjo 9 
8 v.r. - už Rasą Poskočimienę (Liutikų šeima) 

Šeštadienis, rugsėjo 10 
8 v.r. -už Eleuterijų Bačinską 
-už Romą Kutką 
-už Vitalį Damijonaitį (4 m.) (žmona ir duktė) 
-už Jolandą Kerelienę (D. ir J. Senovaičiai) 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis 
 
Spalis 

Bendruomenės diena 18 d., Mišios lauke 10:30 ryte 
 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios  8 v.r. ir 7 v.v. 
4 d., 7 v.v. Mišios už šiemet Lietuvoje mirusius. 
24 d., 10 v.r. Padėkos dienos Mišios. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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